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Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamoéwienia na $wiadczenia
zdrowotne w zakresie badan laboratoryjnych - 11zadarn:

Zadanie nr 1 — Badania w kierunku Galaktozemi (Test Beutlera-
Baludy),

Zadanie nr 2 — Ocena ilosciowa BCR-ABL 1 w szpiku kostnym i krwi
obwodowej,

Zadanie nr 3 — Analiza hemoglobin (HbA2, HbF, HbC) metoda HPLC,

Zadanie nr 4 — Diagnostyka nocnej napadowej hemoglobinurii,

Zadanie nr 5 — Poziom markera NT-PRO BNP,

Zadanie nr 6 — Oznaczenie poziomu tiopuryn-ilo§ciowe oznaczenie
stezenia 6-tioguaniny (6TGN) 6-metylmerkaptopuryny (6MMP) w krwi
petnej,

Zadanie nr 7 — Badan SHBG globulina wiazaca hormony piciowe —
oznaczenie stezenia,

Zadanie nr 8 — Wolne kortykoidy w DZM,

Zadanie nr 9 — Czynnik H,

Zadanie nr 10 — Gancyklowir w surowicy,

Zadanie nr 11 — aHUS.

Informuje, ze do Udzielajgcego Zamoéwienia wptynety nastepujgce
zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajagcy Zaméwienia wyraza zgode na zawarcie umowy
dla zadania nr 7 i nr 10 na okres 1 roku.

Odpowiedz nr 1: Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode aby materiat
do zadan dla zadania nr 7 byt wysytany przez Udzielajgcego Zamodwienia.

Odpowiedz nr 2: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Czy Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na dodanie zapisu:
~W przypadku wzrostu kosztébw w zakresie wykonywania badan objetych
przedmiotem niniejszej Umowy bedacego skutkiem zmiany cen odczynnikow
lub eksploatacji aparatury i sprzetu medycznego wykorzystywanych
do wykonywania badan lub zmiang wydatkéw osobowych ponoszonych w tym
zakresie Przyjmujgcy Zamoéwienie zastrzega sobie prawo do jednostronnej
zmiany cen okreslonych w Zatgczniku nr 1 do Umowy, na co Udzielajacy
Zamowienia wyraza zgode.”

Odpowiedz nr 3: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Czy Udzielajgcy Zamodwienia wyraza zgode na ztozenie oferty
poprzez przekazanie zaszyfrowanego pliku w wiadomosci e-mail.
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Odpowiedz nr 4: Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode. W zwigzku
z powyzszym zmienia sie zapis ROZDZIALU X SWKO — MIEJSCE | TERMIN
SKLADANIA / OTWARCIA OFERT punkt 1, ktory otrzymuje nastepujgce
brzmienie: ,1. Oferty w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci nalezy
sktada¢ w zamknietych kopertach w Kancelarii Szpitala (budynek Nr 33, I
pietro, pok. 19) lub poprzez wystanie oferty w zaszyfrowanym pliku na adres e-
mail: orgprawny@szpital.zabrze.pl. Hasto do pliku nalezy wysta¢ na powyzszy
adres e-mail po terminie sktadania ofert, a przed terminem otwarcia ofert.

Pytanie nr 5: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiang terminu
sktadania ofert na dzien 18.04.2024r.

Odpowiedz nr 5: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode. Jednoczesnie
proponuje nastepujgce brzmienie zapisu ROZDZIALU X SWKO - MIEJSCE
| TERMIN SKLADANIA/OTWARCIA OFERT punkty 2 i 3, ktére otrzymujg
nastepujgce brzmienie:

,2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 19.02.2024r. o godz. 12:00.

3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Udzielajgcego Zamowienia w dniu
19.02.2024r. 0 godz. 12:15 (budynek nr 8 pokoj nr 1).”.

Jednoczesnie zmienia sie zapis rozdziatu XI SWKO — ROZSTRZYGNIECIE
punkt 1, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

,1. Ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert nastgpi do dnia 23.04.2024r.
Ogtloszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielajgcego
Zamowienia. Ponadto ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert wystane
zostanie faksem lub drogg elektroniczng na nr faksu lub adres mailowy podany
w ofertach ztozonych w Konkursie Ofert”.

Pytanie nr 6: Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiang terminu
sktadania ofert na dzien 24.04.2024r.

Odpowiedz nr 6: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane
w Zatgczniku nr 3, Zadanie nr 2 czasu trwania umowy z 2 lat na 1 rok.

Odpowiedz nr 7: Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8: Czy Udzielajacy Zamodwienia wyraza zgode na wpisanie
w Zatgczniku nr 3 , Zadanie nr 2 w maksymalnym czasie oczekiwania na wyniki
21 dni roboczych.

Odpowiedz nr 8: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9: Czy Udzielajgcy Zamodwienia wyraza zgode na wpisanie
w Zatgczniku nr 3 , Zadanie nr 3 w maksymalnym czasie oczekiwania na wyniki
8 dni roboczych.

Odpowiedz nr 9: Udzielajgcy Zamodwienia nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 10: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na dopisanie
w Zatgczniku nr 3, Zadanie nr 3, iz materiat do badan wysytany bedzie przez
Udzielajgcego Zaméwienia.

Odpowiedz nr 10: Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na wpisanie
w Zatgczniku nr 3, Zadanie nr 4 w maksymalnym czasie oczekiwania na wyniki
3 dni robocze.

Odpowiedz nr 11: Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12: Czy Udzielajagcy Zamowienia wyrazi zgode na dopisanie w § 4
ust. 3 Projektu Umowy Zadania nr 3.

Odpowiedz nr 12: Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13: Czy Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na dodanie zapisu
do § 11 Projektu Umowy ust. nr 3, ktéry otrzymatby brzmienie: ,Maksymalna
wysokos¢ kar umownych wynosi 20% tgcznej wartosci brutto umowy.”

Odpowiedz nr 13: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14: Czy Udzielajagcy Zamodwienia wyraza zgode na dodanie zapisu
do § 12 Projektu Umowy ust. nr 2 ktéry otrzymatby brzmienie: ,Przyjmujgcy
zamowienie moze rozwigzac¢ niniejszg umowe z zachowaniem 1-miesiecznego
okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego.”

Odpowiedz nr 14: Udzielajgcy Zamowienia informuje, iz powyzsze zawarte
zostato w §12 ust 1 pkt d ) Projektu Umowy.

Pytanie nr 15: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane terminu
sktadania ofert na dzien 19.04.2024r. do godz. 12:00.

Odpowiedz 15: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5

Pytanie nr 16: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu
w ofercie rzeczowo — finansowej (zatgcznik nr 3 do SWKO —zadanie nr 5),
ktory po zmianie otrzymatby brzmienie: , Materiat do badan bedzie dostarczany
przez Udzielajgcego Zamoéwienie i na jego koszt.

Odpowiedz 16: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu
§ 4 ust. 4 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie
otrzymatby brzmienie: , ...-Przygotowany materiat bedzie dostarczany przez
Udzielajgcego Zamoéwienia i na jego koszt...”

Odpowiedz 17: Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18: Czy Udzielajagcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu
§3 ust. 2 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie
otrzymatby  brzmienie: ,Przyjmujgcy Zamoéwienie jest zobowigzany
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do wykonywania $wiadczen z nalezytg starannoscia zawodowg, zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami.”

Odpowiedz 18: Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode.

Pytanie nr 19: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na dodanie zapisu
§4 ust. (...) Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry otrzymatby
brzmienie: , Dla pakietu nr 1 — Udzielajgcy zamoéwienia dostarczy materiat
do badania w dniach od poniedziatku do pigtku do godziny 10:00.”

Odpowiedz 19: Udzielajagcy Zamodwienia wyraza zgode w przypadku wyboru
Oferenta.

Pytanie nr 20: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na usuniecie zapisu
84 ust 8 Projektu Umowy (zatgcznik nr 4 do SWKO).

Odpowiedz 20: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode w przypadku wyboru
Oferenta.

Pytanie nr 21: Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane zapisu
§9 ust. 3 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie
otrzymatby brzmienie: , Za wykonane w danym miesigcu Swiadczenia
Przyjmujacy Zaméwienie wystawit fakture w terminie wynikajgcym z przepisow
o podatku od towardw i ustug.”

Odpowiedz 21: Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22: Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na dodanie zapisu
§9 ust. (...) Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry otrzymatby
brzmienie: , Dla pakietu 1 — Udzielajacy Zamowienia zobowigzuje sie pokryé
koszty ryczattu za gotowos$¢ do przyjecia zlecenia w wysokosci 100,00 zt brutto
miesiecznie, niezaleznie od liczby zleconych badan w danym miesigcu’.

Odpowiedz 22: Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 23: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na dodanie zapisu
§9 ust. (...) Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktory otrzymatby
brzmienie: , Przyjmujagcemu Zaméwienie przystuguje prawo do zmiany cen
ustug 1 raz w ciggu roku kalendarzowego. Zmiana cen wymaga formy
pisemnej pod rygorem niewaznos$ci”.

Odpowiedz 23: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 24 Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu
§11 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktory po zmianie otrzymatby
brzmienie:

,8) W wysokosci 2% ceny $wiadczenia brutto, nie mniejszej niz 10 zt, z tytutu
kazdego niezrealizowanego bgdz niezrealizowanego w terminie $wiadczenia,

b) w wysokosci 5% tgcznej, rocznej warto$ci niniejszej umowy brutto
okreslonej w Zatgczniku nr 1 — Formularz ofertowy, z tytutu rozwigzania umowy
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przez Udzielajgcego Zamowienia z przyczyn lezgcych po  stronie
Przyjmujacego Zaméwienie,

c) w wysokosci 500,00 zt w przypadku uniemozliwiania lub utrudniania
przeprowadzenia kontroli przez Udzielajgcego Zamoéwienia, Narodowy
Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania
W wyznaczonym terminie zalecen pokontrolnych, za kazdy taki przypadek,

d) nieterminowego przekazania dokumentacji niezbednej do rozliczenia
z Narodowym Funduszem Zdrowia — kara umowna wynosi 50 zt (brutto)
za kazdy przypadek.”

Odpowiedz 24: Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 25 Czy Udzielajgcy Zamodwienia wyraza zgode na zmiane zapisu
§14 ust. 2 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie
otrzymatby brzmienie: ,Ewentualne spory powstate w zwigzku z realizacjg
umowy rozstrzyga¢ bedzie sad wiasciwy miejscowo dla siedziby
Przyjmujacego Zamowienie.”

Odpowiedz 25: Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26: Czy wedtug SWKO (VIII ust. 2 pkt f) ,zaswiadczenie lub
certyfikat potwierdzajacy udziat w kontroli zewnatrzalboratoryjnej dla badan
w ofercie rzeczowo-finansowej jest warunkiem wymaganym od Oferentow.”

Odpowiedz 26: Udzielajgcy Zamdwienia informuje, iz oferta winna zawieraé
wg SWKO (VIII ust. 2 pkt f) ,zaswiadczenie lub certyfikat potwierdzajgcy udziat
w kontroli zewnatrzlaboratoryjnej dla badan w ofercie rzeczowo-finansowej.”

Pytanie nr 27: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na podanie
w Zadaniu nr 11 zakresu badania genetycznego w kierunku potwierdzenia
aHUS (atypowego zespotu hemolityczno-mocznicowego), jakie geny majg
wchodzi¢ w zakres analizy.

Odpowiedz 27: Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 28: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane terminu
sktadania ofert na dzien 19.04.2024r.

Odpowiedz nr 28:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 29: Czy w zadaniu nr 4 Udzielajacy Zamoéwienia ma na mysli
badanie CD14.

Odpowiedz nr 29: Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 30: Czy w zadaniu nr 8 Udzielajgcy Zamoéwienia ma na mysli 17-
hydroksykortykosteroidy w DZM.

Odpowiedz nr 30: Udzielajgcy Zamédwienia potwierdza
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Pytanie nr 31: Czy Udzielajgcy Zamowienia potwierdza, iz badania mogg by¢
realizowane poza terenem Polski.

Odpowiedz nr 31: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 32: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na wydtuzenie
czasoOw realizacji badan:

Badania w kierunku Galaktozemi (Test Beutlera-Baludy) do 10 dni,
Analiza hemoglobin (HBA2, HBF, HBC,) metodg HPLC do 10 dni,

Diagnostyka nocnej napadowej hemoglobinorii  (PNH): CD59
erytrocytéw do 6 dni,

Diagnostyka nocnej napadowej hemoglobinurii (PNH): badanie
leukocytow- FLAER/CD24 granulocyty do 6 dni,

Diagnostyka nocnej napadowej hemoglobinurii (PNH): badanie
leukocytow- FLAER/CD24 monocyty do 6 dni,

Oznaczenie poziomu tiopuryn - ilosciowe oznaczenie stezenia
6 tioguaniny (6TGN) 6-metylmerkaptopuryny (6MMP) w krwi petnej
do 10 dni,

Badan SHBG globulina wigzgca hormony pifciowe - oznaczenie
stezenia do 4 dni,

Aktywnosc¢ dopetniacza w drodze klasycznej (CH50) do 11 dni,

Oznaczenie stezenia gencykloviru w surowicy do 11 dni.

Odpowiedz 33: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody.




